NHS

Doncaster and Bassetlaw
Teaching Hospitals

NHS Foundation Trust

Our Ref: 95/2023
JANUARY 2023

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

[ J
For the period of January 2021 - January 2023, how many incidents did your trust report each
month? 01/01/2021:31/01/2023:

Month and Year Reported | Reported
per same
month day as

incident

Jan 2021 1663 1396

Feb 2021 1564 1458

Mar 2021 1710 1635

Apr 2021 1657 1560

May 2021 1656 1574

Jun 2021 1766 1557

Jul 2021 1824 1718

Aug 2021 1714 1620

Sep 2021 1623 1521

Oct 2021 1824 1696

Nov 2021 1875 1744

Dec 2021 1818 1646

Jan 2022 1802 1695

Feb 2022 1627 1506

Mar 2022 2008 1741

Apr 2022 1883 1701

May 2022 1713 1613

Jun 2022 1610 1500

Jul 2022 1669 1546

Aug 2022 1809 1662

Sep 2022 1596 1490

Oct 2022 2001 1861

Nov 2022 1912 1744

Dec 2022 1980 1835

Jan 2023 1935 1817

e Do you exclude any incident categories from NRLS uploads? If so, what categories are excluded
please?

No
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e For the same period above, how many incidents were reported within 24 hours of the incident
occurring?

The data in the column marked ‘Reported same day as incident’ are the incidents reported on the
same day, it is not possible to identify incidents reported within 24 hours, if reported after midnight
but within 24 hours of the incident.



